
Σελ. 1 από 5. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 143/07-01-2021 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 2/07-01-2021 

Σήμερα, 7 Ιανουαρίου 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα,  συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) 

και Προέδρου του  Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του Ι.Ε.Π. 

κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, Αναστάσιος 

Εμβαλωτής, Νικόλαος Μαρίνης, Χρυσούλα Σοφιανοπούλου και Ανδρονίκη Χαριτωνίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Μάρθα Θωμοπούλου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Έγκριση του Πρακτικού της Ειδικής Επιτροπής Επιλογής των Σχολείων που θα 

συμμετάσχουν στο έργο ERASMUS+KA3: Reflecting 4 Change (R4C) σύμφωνα με τη 

με αρ. πρωτ. 13436/11-12-2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Γεωργία Φέρμελη, 

Υπεύθυνη του Ευρωπαϊκού Προγράμματος ERASMUS+KA3: Reflecting 4 Change (R4C) , έχει 

καταθέσει προς έγκριση την παρακάτω εισήγηση (αρ. πρωτ.: 50/05-01-2021): 

«Το Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής με (α) την υπ’ αρ. πρωτ. 57/10.12.2020 Πράξη του Δ.Σ. 

του Ι.Ε.Π. και (β) την υπ’ αρ. 13673/18-12-2020  (παράταση προθεσμίας της με αρ. πρωτ. 13436/11-12-

2020 πρόσκλησης), πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, κάλεσε σχολικές μονάδες της Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης να εκδηλώσουν ενδιαφέρον, προκειμένου να συμμετάσχουν στη φάση 

εφαρμογής του έργου ERASMUS+KA3: Reflecting 4 Change (R4C), το οποίο  θα υλοποιηθεί από τον 

Δεκέμβριο του 2020 μέχρι τον Οκτώβριο του 2021, υπό συγκεκριμένες προϋποθέσεις και κριτήρια 

επιλογής που αναφέρονται στην εν λόγω Πρόσκληση. 

Στην ανωτέρω Πρόσκληση ανταποκρίθηκαν εγκαίρως, υποβάλλοντας αίτηση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος είκοσι οκτώ (28) σχολεία. 

Για την επιλογή των σχολείων, συγκροτήθηκε Ειδική Επιτροπή Επιλογής των σχολείων, που θα 

συμμετάσχουν στο παραπάνω έργο με την υπ’ αριθ. 58/17-12-2020 Πράξη του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. (Αριθμ. 

Πρωτ. 13666/18-12-2020 και ΑΔΑ: Ψ4ΧΓΟΞΛΔ-Ρ20). H Επιτροπή, αφού συνεδρίασε, συνέταξε και 

ΑΔΑ: ΨΝΚΚΟΞΛΔ-ΟΔΚ



Σελ. 2 από 5. 

κατέθεσε το με αρ. πρ. ΙΕΠ 97/05-01-2021 Πρακτικό (1/04-01-2021), το οποίο επισυνάπτεται στην 

παρούσα εισήγηση.  

Λαμβάνοντας υπόψη: (α) την υπ’ αρ. πρωτ. 57/10.12.2020 Πράξη του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. και (β) την υπ’ αρ. 

13673/18-12-2020 (παράταση προθεσμίας της με αρ. πρωτ. 13436/11-12-2020 πρόσκλησης) 

πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος,  η Ειδική Επιτροπή μελέτησε διεξοδικά τις είκοσι οκτώ (28) 

καταχωρισμένες εμπρόθεσμα και έγκυρες αιτήσεις των σχολικών μονάδων, σύμφωνα με το 

περιεχόμενο, τη σκοποθεσία και τις ανάγκες του έργου ERASMUS+KA3: «Reflecting 4 Change (R4C)» 

και με σκοπό την καλύτερη δυνατή κατανομή της δράσης και των επιδιωκόμενων αποτελεσμάτων της.  

Στο πλαίσιο αυτό, η Ειδική Επιτροπή εξέτασε τις καταχωρισμένες αιτήσεις αφενός ως προς τη 

συμφωνία τους με το αντικείμενο του έργου, ήτοι την προαγωγή της χρήσης «εργαλείων 

αναστοχασμού» προκειμένου να υποστηριχθεί η καινοτομία και η συστημική αλλαγή στα σχολεία 

προτείνοντας ένα πλαίσιο υποστήριξης της καινοτομίας και έναν οδικό χάρτη σε μια απόπειρα να 

εισάγει μία κουλτούρα αλλαγής, η οποία εξασφαλίζει την ουσιαστική πρόσληψη της αειφόρου 

καινοτομίας, με έμφαση στην επίτευξη βελτιωμένων γνωστικών αποτελεσμάτων, και αφετέρου ως 

προς τα παρακάτω κριτήρια κατά τη σειρά καταγραφής τους στην πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, με σκοπό την καλύτερη δυνατή κατανομή της δράσης και των επιδιωκόμενων 

αποτελεσμάτων της: 

-Ενδιαφέρον και εμπειρία σχολείου και παιδαγωγικής ομάδας. 

-Πρωτοτυπία προτεινόμενης πρότασης δράσης στο πλαίσιο του R4C (προτάσεις με βασικό άξονα τις 

φυσικές επιστήμες και τα αντικείμενα του STEM σε θεματικές που συνδέονται με σύγχρονες κοινωνικές 

προκλήσεις). Ειδικότερα τα σχολεία κλήθηκαν να επιλέξουν παραδειγματικά προγράμματα (inspiriting 

projects) που βρίσκονται αναρτημένα στην ιστοθέση του έργου OSOS 

(https://www.openschools.eu/inspiration/) και να καταθέσουν συνοπτική περιγραφή δικής τους 

πρότασης δράσης βάσει του παραδειγματικού προγράμματος (Inspiring Project) που θα έχουν επιλέξει. 

-Αντιπροσωπευτικότητα ως προς τη βαθμίδα (Νηπιαγωγεία, Δημοτικά, Γυμνάσια, Λύκεια, ...) και τη 

γεωγραφική κατανομή στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης και αντιπροσωπευτικότητα 

αστικών και μη αστικών περιοχών, ώστε να διασφαλιστεί ένας βαθμός αποδεκτής στατιστικά 

κοινωνικο-οικονομικής στρωματοποίησης. 

 

Στο πλαίσιο αυτό, η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη: 

(α) τον αριθμό των αιτήσεων, που κατατέθηκαν για την παρούσα φάση ευρείας εφαρμογής του έργου 

R4C,  

(β) την ανάγκη αντιπροσώπευσης, όσο το δυνατό, περισσότερων τύπων σχολικών μονάδων (γενικής 

και ειδικής αγωγής, καλλιτεχνικά, μουσικά, διαπολιτισμικά, μειονοτικά, πρότυπα, πειραματικά, 

δημόσια, ιδιωτικά, κ.ά.), 

(γ) το ιδιαίτερα ενδιαφέρον περιεχόμενό τους, 

με σκοπό τη βέλτιστη κατανομή της δράσης και την επίτευξη των επιδιωκόμενων αποτελεσμάτων της, 

σε συνδυασμό με τον προκαθορισμένο αριθμό των σχολικών μονάδων, βάσει της ανωτέρω 

πρόσκλησης (συνολικά 20 και 10 αναπληρωματικά), αποφάσισε να εισηγηθεί προς το ΔΣ του ΙΕΠ τα 

παρακάτω: 

(i) την επιλογή 20 σχολείων για τη φάση εφαρμογής του έργου και 8 αναπληρωματικών,  

(ii) τα επιλεχθέντα ως αναπληρωματικά σχολεία να συμμετάσχουν ενεργά στο πλαίσιο της ευρείας 

εφαρμογής του προγράμματος. 

Ως εκ τούτου, μετά την ενδελεχή μελέτη όλων των αιτήσεων, βάσει των ως άνω κριτηρίων, η Ειδική 

Επιτροπή αποφάσισε  

να εισηγηθεί προς το Δ.Σ. του Ι.Ε.Π.:  

ΑΔΑ: ΨΝΚΚΟΞΛΔ-ΟΔΚ



Σελ. 3 από 5. 

(α) την ενεργή πλήρη συμμετοχή των επιλεχθέντων ως αναπληρωματικών σχολείων στη φάση ευρείας 

εφαρμογής του έργου του έργου ERASMUS+KA3: «Reflecting 4 Change (R4C)» και  

(β) τη συμμετοχή στη φάση ευρείας εφαρμογής του έργου του έργου ERASMUS+KA3: «Reflecting 4 

Change (R4C)» των παρακάτω είκοσι (20) συνολικά σχολικών μονάδων και των οκτώ (8) 

αναπληρωματικών και την ανακοίνωσή τους, όπως αυτές αναφέρονται στον κατωτέρω πίνακα, 

ταξινομημένες κατά βαθμίδα και τύπο σχολείου και όχι αξιολογική σειρά: 

 

Α/Α Κωδ. Σχολείου Όνομα Σχολείου 

  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

1 9050597 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

2 9521321 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 9390104 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4 9520794 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΪΚΑΛΙΟΥ 

  ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

5 9190878 11ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 9520546 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

7 9050967 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8 9210254 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 9520069 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 9190215 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

11 9290117 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ ΚΕΑΣ 

12 9210051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 

  ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

13 1901210 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 0501949 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

15 0501050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

  ΛΥΚΕΙΑ 

16 0540885 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

17 1951004 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ» 

18 0551010 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

19 0551904 ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 3651009 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

1 9520422 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

  ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

2 9320005 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

3 9200406 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 

4 9310241 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

  ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

5 1914010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

  ΛΥΚΕΙΑ 

6 3651020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

7 3151045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 0553040 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, και ειδικότερα: 

i. τον αριθμό των αιτήσεων, που κατατέθηκαν για την παρούσα φάση ευρείας εφαρμογής του 

έργου R4C,  

ΑΔΑ: ΨΝΚΚΟΞΛΔ-ΟΔΚ



Σελ. 4 από 5. 

ii. την ανάγκη αντιπροσώπευσης, όσο το δυνατό, περισσότερων τύπων σχολικών μονάδων 

(γενικής και ειδικής αγωγής, καλλιτεχνικά, μουσικά, διαπολιτισμικά, μειονοτικά, πρότυπα, 

πειραματικά, δημόσια, ιδιωτικά, κ.ά.), 

iii. το ιδιαίτερα ενδιαφέρον περιεχόμενό τους, 

με σκοπό τη βέλτιστη κατανομή της δράσης και την επίτευξη των επιδιωκόμενων 

αποτελεσμάτων της, σε συνδυασμό με τον προκαθορισμένο αριθμό των σχολικών μονάδων, 

βάσει της ανωτέρω πρόσκλησης (συνολικά 20 και 10 αναπληρωματικά), 

Εισηγούμαι  

την Έγκριση του Πρακτικού της Ειδικής Επιτροπής Επιλογής των Σχολείων που θα συμμετάσχουν στη 

φάση της ευρείας εφαρμογής του έργου ERASMUS+KA3: Reflecting 4 Change (R4C), σύμφωνα με την 

με αρ. πρωτ. 13673/18-12-2020 (ΑΔΑ: 6ΝΜΟΟΞΛΔ-0ΞΣ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και 

ως εκ τούτου: 

(i) την επιλογή 28 σχολείων (20 και 8 αναπληρωματικών) για τη φάση της ευρείας εφαρμογής του 

έργου,  

(ii) τα επιλεχθέντα ως αναπληρωματικά σχολεία να συμμετάσχουν ενεργά στο πλαίσιο της ευρείας 

εφαρμογής του έργου, και 

(III) εν τέλει την ένταξη συνολικά είκοσι οκτώ (28) σχολείων στη φάση της ευρείας εφαρμογής του 

έργου ERASMUS+KA3: Reflecting 4 Change (R4C), από σήμερα μέχρι και τον Οκτώβριο του 2021, 

όπως αυτά αναφέρονται στον κατωτέρω πίνακα (ταξινομημένα κατά βαθμίδα και τύπο σχολείου 

και όχι αξιολογική σειρά): 

 

Α/Α Κωδ. Σχολείου Όνομα Σχολείου 

  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

1 9050597 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

2 9521321 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 9390104 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4 9520794 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΪΚΑΛΙΟΥ 

  ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

5 9190878 11ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 9520546 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

7 9050967 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8 9210254 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 9520069 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 9190215 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

11 9290117 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ ΚΕΑΣ 

12 9210051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 

  ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

13 1901210 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 0501949 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

15 0501050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

  ΛΥΚΕΙΑ 

16 0540885 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

17 1951004 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ» 

18 0551010 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

19 0551904 ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 3651009 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΝΚΚΟΞΛΔ-ΟΔΚ



Σελ. 5 από 5. 

  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

1 9520422 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

  ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

2 9320005 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

3 9200406 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 

4 9310241 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

  ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

5 1914010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

  ΛΥΚΕΙΑ 

6 3651020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

7 3151045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 0553040 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 

 

Παρακαλούμε όπως ενημερωθούν αρμοδίως τα ενδιαφερόμενα σχολεία και αναρτηθεί ο ανωτέρω 

κατάλογος των επιλεγέντων σχολείων στην ιστοθέση του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής. 

Επισημαίνεται ότι ο κατάλογος των σχολικών μονάδων που συμμετείχαν στην παρούσα πρόσκληση 

είναι στη διάθεση τυχόν ενδιαφερομένου. 

 

Συνημμένα:  

-Το υπ΄ αριθ. εισερχ. ΙΕΠ 97/05-01-2021 (Πρακτικό: 1/04-01-2021), της Ειδικής Επιτροπής Επιλογής των 

Σχολείων που θα συμμετάσχουν στη φάση της ευρείας εφαρμογής του έργου ERASMUS+KA3: 

Reflecting 4 Change (R4C), σύμφωνα με την με Αρ. Πρωτ. 13673/18-12-2020 (ΑΔΑ: 6ΝΜΟΟΞΛΔ-0ΞΣ) 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει, ως έχει, την παραπάνω 

εισήγηση. 

Τα συνημμένα αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας Πράξης.  

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 13:20, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Μάρθα Θωμοπούλου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: ΨΝΚΚΟΞΛΔ-ΟΔΚ


		2021-01-07T15:26:26+0200
	Athens




